



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro – CEP 68.780-000 - CNPJ: 05.351.606/0001-95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Em decorrência dos registros assentados em ata, principalmente ao que concerne à renúncia dos licitantes em interpor qualquer intensão de recurso, Eu, Presidente da Comissão permanente de Licitação, Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro resolvo, **ADJUDICA**, ad referendum Sr. Job Xavier Palheta Junior, Prefeito Municipal, Josicléa Barata Pinheiro Palheta - Secretária Municipal de Educação, Patrícia do Socorro Soeiro Feitosa - Secretária Municipal de Saúde, Mariane do Socorro Moraes Pereira - Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social e Ana Rita Barros Almeida - Secretária Municipal de Meio Ambiente, o objeto do Processo Licitatório – PREGÃO PRESENCIAL 9/2021-011 – SRP-PP-PMVN, as seguintes proponentes:

- a) **NEO BRS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA - CNPJ Nº 07.041.480/0001-88**, foi vencedora dos itens 1, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 86, 87 e 88, com o valor Global de R\$ 2.023.493,00 (dois milhões, vinte e três mil, quatrocentos e noventa e três reais), conforme planilha abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Unitario	Valor Total
1	ABRIDOR DE LATA E GARRAFA ZINCADO	UND	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00
5	ASSADEIRA RETANGULAR TAMANHO MÉDIO EM ALUMÍNIO COM ALÇAS RESISTENTES NAS LATERAIS Nº. 7; NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE COMPRIMENTO 50CMX LARGURA 35CMX ALTURA 7CM.	UND	150	R\$ 109,00	R\$ 16.350,00
6	ASSADEIRA RETANGULAR TAMANHO PEQUENO EM ALUMÍNIO COM ALÇAS RESISTENTES NAS LATERAIS Nº. 5; NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE COMPRIMENTO 41CMX LARGURA 29CM X ALTURA 5CM	UND	120	R\$ 85,00	R\$ 10.200,00
8	BACIA REDONDA MÉDIA EM POLIPROPILENO; CAPACIDADE PARA 15, LITROS NAS DIMENSÕES DE 480MM X 525MMX154MM	UND	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
9	BACIA REDONDA PEQUENA EM POLIPROPILENO; CAPACIDADE PARA 8 LITROS NAS DIMENSÕES DE 392MM X 139MM	UND	150	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
11	BANDEJA MÉDIA RETANGULAR E ACABAMENTO LISO TOTALMENTE EM AÇO INOX NAS DIMENSÕES DE 40CM DE COMPRIMENTO X 28 CM DE LARGURA X 2,5MM DE ESPESSURA	UND	150	R\$ 53,00	R\$ 7.950,00
12	BANDEJA PEQUENA RETANGULAR E ACABAMENTO LISO TOTALMENTE EM AÇO INOX NAS DIMENSÕES DE 32 CM DE COMPRIMENTO X 22 CM DE LARGURA X 2,5MM DE ESPESSURA	UND	200	R\$ 54,00	R\$ 10.800,00
13	BOTIJÃO DE GAS – 13 KG – DE AÇO CARBONO; 360 MM DE DIÂMETRO; 476 MM DE AL-	UND	300	R\$ 230,00	R\$ 69.000,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro – CEP 68.780-000 - CNPJ: 05.351.606/0001-95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO

	TURA; PRESSÃO INTERNA DE 2 A 7KG /CM ² ; PLUGUE FUSÍVEL ; NORMA ABNT NBR 8614.				
15	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO GRANDE COM ALÇAS BILATERAIS E PEGADOR COM TAMPA nº 55 CAPACIDADE PARA 45 LITROS NAS DIMENSÕES DE 17CM DE ALTURA X 36CM DE DIÂMETRO.	UND	250	R\$ 506,00	R\$ 126.500,00
16	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO MÉDIA COM ALÇAS BILATERAIS E PEGADOR COM TAMPA EM AÇO COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS NAS DIMENSÕES DE 15CM DE ALTURA X 32CM DE DIÂMETRO.	UND	200	R\$ 132,00	R\$ 26.400,00
18	CAFETEIRA ELÉTRICA DE 1 LITRO, COM POTÊNCIA DE 1000W, BIVOLT, COR: PRETA	UND	50	R\$ 203,00	R\$ 10.150,00
20	CAIXA EM POLIPROPILENO COM TAMPA HEMÉTICA, PARA MANTIMENTOS, ATÓXICO, INCOLOR, EMPILHÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 47 LTS, NAS DIMENSÕES DE 59,9X39,5X 29,9MM	UND	300	R\$ 98,00	R\$ 29.400,00
21	CALDEIRÃO GRANDE COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 11 LITROS	UND	200	R\$ 140,40	R\$ 28.080,00
22	CALDEIRÃO GRANDE COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 27,2 LITROS NAS DIMENSÕES 23 CM ALTURA X 34 CM DE DIÂMETRO	UND	200	R\$ 170,00	R\$ 34.000,00
24	CALDEIRÃO GRANDE COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 45 LITROS NAS DIMENSÕES 31 CM ALTURA X 38 CM DE DIÂMETRO	UND	300	R\$ 289,00	R\$ 86.700,00
25	CALDEIRÃO GRANDE COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 68 LITROS	UND	250	R\$ 349,00	R\$ 87.250,00
26	CALDEIRÃO GRANDE COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 80 LITROS	UND	200	R\$ 403,00	R\$ 80.600,00
27	CANECA EM POLIPROPILENO COM ALÇA, RESISTENTE CAPACIDADE PARA 200 ML, NA COR ASZUL MARINHO, RESISTENTE AO CALOR, PARA SER USADO NA MERENDA ESCOLAR	UND	10.000	R\$ 3,00	R\$ 30.000,00
29	CANECO GRANDE EM ALUMÍNIO COM CABO BAQUELITE NAS DIMENSÕES 20CM ALTURA X 20CM DE DIAMETRO, CAPACIDADE PARA 6 LITROS.	UND	200	R\$ 77,90	R\$ 15.580,00
30	CENTRÍFUGA DE FRUTAS COM COLETOR DE FRUTAS E JARRA DE SUCO COM CAPACIDADE DE 1.500ML	UND	50	R\$ 397,50	R\$ 19.875,00
31	COLHER EM AÇO INOX TIPO MONOBLOCO; COMPRIMENTO 36CM; ESPESSURA 2,5MM; DIÂMETRO 6CM	UND	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ

Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro - CEP 68.780-000 - CNPJ: 05.351.606/0001-95

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO

32	COLHER EM AÇO INOX TIPO MONOBLOCO; COMPRIMENTO 51,5CM; ESPESSURA 2,5MM; DIÂMETRO 6CM	UND	250	R\$ 23,30	R\$ 5.825,00
33	COLHER NYLON MACIÇA INDUSTRIAL EM NYLON 600MM	UND	150	R\$ 38,50	R\$ 5.775,00
34	COLHER PARA REFEIÇÃO TODA EM AÇO INOX OM BOJO EM FORMATO SIMÉTRICO, BORDAS ARREDONDADAS, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS: COMP: 208MM, LARG. 45MM, ALTURA 26MM, ESPESSURA: 2,75MM.	UND	2.000	R\$ 6,30	R\$ 12.600,00
35	COLHER EM POLIPROPILENO RESISTENTE AO CALOR NA COR AZUL MARINHO PARA SER USADA NA MERENDA ESCOLAR	UND	10.000	R\$ 2,90	R\$ 29.000,00
36	CONCHA EM AÇO INOX TIPO MONOBLOCO 30CM; ESPESSURA 2,5MM; CAPACIDADE 100ML; DIÂMETRO 8CM.	UND	300	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00
37	CONCHA EM AÇO INOX TIPO MONOBLOCO 50CM; ESPESSURA 2,5MM; CAPACIDADE 150ML; DIÂMETRO 8CM.	UND	300	R\$ 40,80	R\$ 12.240,00
39	CONJUNTO PORTA CONDIMENTOS/TEMPEROS EM VIDRO, PLÁSTICO E AÇO CROMADO COM CAPACIDADE PARA 180ML, CONTENDO 6 PEÇAS	UND	250	R\$ 68,00	R\$ 17.000,00
40	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE NAS DIMENSÕES APROXIMADAS: 6,6X14CM COM CAPACIDADE PARA 330ML	UND	2.000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
41	DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMP: MEDINDO 60X40 CM NA COR TRANSPARENTE	UND	200	R\$ 81,50	R\$ 16.300,00
42	ESCORREDOR DE MASSA TAMANHO GRANDE EM ALUMÍNIO TIPO TACHO COM CAPACIDADE PARA NAS DIMENSÕES DE 45CM DE DIÂMETRO X 19 CM DE ALTURA X 2MM DE ESPESSURA	UND	250	R\$ 88,90	R\$ 22.225,00
44	ESCORREDOR DE PRATOS EM INOX CAPACIDADE PARA QUARENTA PRATOS, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: 49CM DE ALTURA, 27CM DE COMPRIMENTO, 62 CM DE LARGURA.	UND	80	R\$ 270,00	R\$ 21.600,00
45	ESCUMADEIRA EM AXO INOX TIPO MONOBLOCO; COMPRIMENTO 34,5CM; ESPESSURA 2,5MM; DIÂMETRO 10CM	UND	250	R\$ 23,00	R\$ 5.750,00
46	ESCUMADEIRA EM AXO INOX TIPO MONOBLOCO; COMPRIMENTO 50CM; ESPESSURA 2,5MM; DIÂMETRO 10CM.	UND	200	R\$ 34,20	R\$ 6.840,00
47	ESPREMEDOR DE ALHO EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 3CM ALTURA, 5CM DE LARGURA, 15,6 CM DE PROFUNDIDADE, 0,070KG DE PESO	UND	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
48	ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS COM COPO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 1L E PENEIRA EM AÇO INOX, NAS DIMENSÕES	UND	150	R\$ 300,00	R\$ 45.000,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro – CEP 68.780-000 - CNPJ: 05.351.606/0001-95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO

	APROXIMADAS DE ALT: 39CM, LARG: 36CM, DIAMETRO: 20,5CM, BIVOLT				
49	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRA A VAPOR, PARA USO EM MICRO-ONDAS, COM BASE EM POLIPROPILENO, ACOMPANHADO DE PINÇA.	UND	120	R\$ 135,90	R\$ 16.308,00
50	FACA COM LÂMINA EM INOX MONOBLOCO PARA CARNE/COZINHA, CABO EM POLIPROPILENO BRANCO 10"	UND	150	R\$ 36,10	R\$ 5.415,00
51	FACA COM LÂMINA EM INOX MONOBLOCO PARA LEGUMES E FRUTAS, CABO EM POLIPROPILENO BRANCO 3,5"	UND	200	R\$ 16,90	R\$ 3.380,00
53	FACA PARA REFEIÇÃO TODA EM INOX, TEMPERADA GARANTINDO MAIOR DURABILIDADE NO FIO DE CORTE E MAIOR RESISTÊNCIA À CORROSÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS: COMP. 23CM, LARG. 21MM, ESPESURA 2,5MM	UND	2.000	R\$ 6,40	R\$ 12.800,00
55	FORMA RETANGULAR - TAMANHO 35X50X7 - N. 06 100% ALUMÍNIO.	UND	300	R\$ 129,50	R\$ 38.850,00
57	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO COM TAMPA, COM REVESTIMENTO ANTI-ADERENTE, 24CM, COM CABO ANTI-TÉRMICO	UND	300	R\$ 73,00	R\$ 21.900,00
58	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO COM TAMPA, COM REVESTIMENTO ANTI-ADERENTE, 26CM, CABO ANTI-TÉRMICO	UND	300	R\$ 97,50	R\$ 29.250,00
59	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, COM REVESTIMENTO ANTI-ADERENTE, 40 CM, COM TAMPA E CABO ANTI-TÉRMICO	UND	350	R\$ 165,90	R\$ 58.065,00
60	GARFO PARA REFEIÇÃO MESA INOX COM DENTES POLIDOS NA PARTE INTERNA E COM BORDAS ARREDONDADAS, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS: COMP. 208MM; LARG. 26MM; ALTURA: 27MM	UND	2.000	R\$ 6,40	R\$ 12.800,00
61	GARRAFÃO TÉRMICA COM CAPACIDADE APROXIMADA PARA 12 L, COM ALÇA E TAMPA EM POLIPROPILENO REFORÇADO, COM TAMPA REMOVÍVEL	UND	200	R\$ 168,80	R\$ 33.760,00
62	GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 1L, CORPO EM POLIPROPILENO, AMPOLA DE VIDRO, COM TAMPA REMOVÍVEL.	UND	400	R\$ 26,90	R\$ 10.760,00
64	JARRA COM ALÇA EM POLIPROPILENO TIPO MONOBLOCO, ATÓXICO COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS	UND	200	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
66	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 2L, COM COPO REMOVÍVEL, ALÇA E TAMPA EM AÇO, 110/220	UND	250	R\$ 308,00	R\$ 77.000,00
67	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 6L, COM COPO REMOVÍVEL, ALÇA E TAMPA EM AÇO, 110/220	UND	300	R\$ 651,00	R\$ 195.300,00
68	MARTELO PARA CARNE EM POLIETILENO, COR BRANCA NAS DIMENSÕES APROXIMA-	UND	200	R\$ 89,90	R\$ 17.980,00



ESTADO DO PAR 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZAR 
Rua Professora No mia Bel m, s/n  - Centro - CEP 68.780-000 - CNPJ: 05.351.606/0001-95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA O
SETOR DE LICITA O

	DAS 6X9X30CM				
69	MICROONDAS 30L COM GABINTE EM A�O, ILUMINA�O INTERNA, PAINEL DE CONTROLE DIGITAL, PRATO GIRAT�RIO EM VIDRO, 110V.	UND	150	R\$ 518,50	R\$ 77.775,00
70	P� DE REMO EM POLIPROPILENO USINADO NAS DIMENS�ES DE 100 X 11 X 2CM	UND	250	R\$ 136,80	R\$ 34.200,00
71	PANELA DE PRESS�O EM ALUM�NIO 100% PURO, COM AL�AS E CABOS LATERAIS ANAT�MICOS, AT�XICOS E ANTIT�RMICOS COM CAPACIDADE PARA 13 LITROS.	UND	200	R\$ 325,00	R\$ 65.000,00
72	PANELA DE PRESS�O EM ALUM�NIO 100% PURO, COM AL�AS E CABOS LATERAIS ANAT�MICOS, AT�XICOS E ANTIT�RMICOS COM CAPACIDADE PARA 22 LITROS.	UND	150	R\$ 399,90	R\$ 59.985,00
73	PANELA DE PRESS�O EM ALUM�NIO 100% PURO, COM AL�AS E CABOS LATERAIS ANAT�MICOS, AT�XICOS E ANTIT�RMICOS COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS.	UND	100	R\$ 891,00	R\$ 89.100,00
74	PANELA DE PRESS�O EM ALUM�NIO 100% PURO, COM AL�AS E CABOS LATERAIS ANAT�MICOS, AT�XICOS E ANTIT�RMICOS COM CAPACIDADE PARA 35 LITROS.	UND	100	R\$ 931,00	R\$ 93.100,00
76	PEGADOR EM A�O INOX TIPO MONOBLOCO; COMPRIMENTO 28 CM; ESPESSURA 2,5MM	UND	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
77	PORTA-TALHER EM PL�STICO PERFURADO SEM TAMPA, DIMENS�ES 34X6X23,5CM, NA COR BRANCA.	UND	250	R\$ 39,80	R\$ 9.950,00
78	PRATO EM POLIPROPILENO RESISTENTE NA COR AZUL MARINHO PARA SER USADO NA MERENDA ESCOLAR	UND	10.000	R\$ 3,20	R\$ 32.000,00
79	PRATO FUNDO REDONDO DE VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, LISO INTERNAMENTE E EXTERNAMENTE, PODE SER LEVADO AO MICROONDAS, NAS DIMENS�ES 22CM X 3,1 CMM	UND	2.000	R\$ 5,90	R\$ 11.800,00
81	PRATO RASO REDONDO DE VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, LISO INTERNAMENTE E EXTERNAMENTE, PODE SER LEVADO AO MICROONDAS, NAS DIMENS�ES 26CM X 1,6 CMM	UND	2.000	R\$ 5,80	R\$ 11.600,00
82	RALADOR DE LEGUMES DUPLA FACE COM BASE PLASTICA , CORTE DE ALUMINIO	UND	400	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
83	REGISTRO REGULADOR DE G�S - ACOMPANHANDO MANGUEIRA DE G�S 1,25 MT , SELLO DO INMETRO, 5 ANOS DE VALIDADE E 2 BRA�ADEIRAS.	UND	300	R\$ 56,50	R\$ 16.950,00
84	SALEIRO EM POLIPROPILENO COM CAPACIDADE PARA 1KG	UND	200	R\$ 11,10	R\$ 2.220,00
86	T�BUA DE CORTAR CARNE EM POLIPROPILENO COR BRANCA, NAS DIMENS�ES	UND	250	R\$ 85,50	R\$ 21.375,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro – CEP 68.780-000 - CNPJ: 05.351.606/0001-95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO

	50X30X1,5CM				
87	TIJEGA EM POLIPROPILENO RESISTENTE AO CALOR, CAPACIDADE AROXIMADA DE 300 ML NA COR AZUL PARA SER USADA NA MERENDA ESCOLAR	UND	10.000	R\$ 3,10	R\$ 31.000,00
88	XÍCARA PARA CHÁ COM PIRES EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE: XÍCARA: 12X9,5X6,2 CM; PIRES - 13,7 X 1,9CM. COM CAPACIDADE DE 240ML	UND	500	R\$ 12,10	R\$ 6.050,00

- b) **VS DELGADO COMERCIO EIRELI EPP, CNPJ Nº 12.665.218/0001-44,** foi vencedora dos itens 2, 3, 4, 7, 10, 14, 17, 19, 23, 28, 38, 43, 52, 54, 56, 63, 65, 75, 80 e 85, com o valor Global de R\$ 317.690,00 (trezentos e dezessete mil, seiscentos e noventa reais), conforme planilha abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Unitario	Valor Total
2	AFIADOR DE FACAS, DISCO DIAMANTADOS DE ALTA CAPACIDADE DE AFIÇÃO E DURABILIDADE, PERMITINDO AFIÇÃO EM DOIS SENTIDOS: DEBSTE E ACABAMENTO;SUORTE EM ABS, COM BASE ANTI-DESLIZANTE	UND	50	R\$ 94,00	R\$ 4.700,00
3	AMASSADOR DE BATATAS TOTALMENTE EM INOX COM CABO NO MESMO MATERIAL COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: ALTURA 24CM, DIÂMETRO 8CM	UND	50	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
4	ASSADEIRA RETANGULAR TAMANHO GRANDE EM ALUMÍNIO COM ALÇAS RESISTENTES NAS LATERAIS Nº. 8; NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE COMPRIMENTO 60CMX LARGURA 40CMX ALTURA 8CM.	UND	100	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00
7	BACIA REDONDA GRANDE EM POLIPROPILENO; CAPACIDADE PARA 26 LITROS NAS DIMENSÕES DE 221MM X 556MM	UND	120	R\$ 42,00	R\$ 5.040,00
10	BANDEJA GRANDE RETANGULAR E ACABAMENTO LISO TOTALMENTE EM AÇO INOX NAS DIMENSÕES DE 48CM DE COMPRIMENTO X 32 CM DE LARGURA X 2,5MM DE ESPESSURA	UND	100	R\$ 64,00	R\$ 6.400,00
14	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO GRANDE COM ALÇAS BILATERAIS E PEGADOR COM TAMPA EM AÇO COM CAPACIDADE PARA 17 LITROS NAS DIMENSÕES DE 17CM DE ALTURA X 36CM DE DIÂMETRO.	UND	200	R\$ 154,00	R\$ 30.800,00
17	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO PEQUENA COM ALÇAS BILATERAIS E PEGADOR COM TAMPA EM AÇO COM CAPACIDADE PARA 8,3 LITROS NAS DIMENSÕES DE 13CM DE ALTURA X 28CM DE DIÂMETRO.	UND	150	R\$ 58,00	R\$ 8.700,00
19	CAIXA EM POLIPROPILENO COM TAMPA HEMÉTICA, PARA MANTIMENTOS, ATÓXICO, INCOLOR, EMPILHÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 24,5LTS, NAS DIMENSÕES DE 54,4X33,8X19,1MM	UND	250	R\$ 52,00	R\$ 13.000,00
23	CALDEIRÃO GRANDE COM TAMPA E PEGADOR EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS	UND	300	R\$ 170,00	R\$ 51.000,00
28	CANECO GRANDE EM ALUMÍNIO COM CABO BAQUE-LITE NAS DIMENSÕES 18CM ALTURA X 18CM DE DI-	UND	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro – CEP 68.780-000 - CNPJ: 05.351.606/0001-95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO

	AMENTRO, CAPACIDADE PARA 4 LITROS.				
38	CONCHA EM AÇO INOX TIPO MONOBLOCO 55CM; ESPESSURA 2,5MM; CAPACIDADE 200ML; DIÂMETRO 8CM.	UND	200	R\$ 145,00	R\$ 29.000,00
43	ESCORREDOR DE MASSA TAMANHO MÉDIO EM ALUMÍNIO TIPO TACHO COM CAPACIDADE PARA 9,25 LITROS NAS DIMENSÕES DE 35CM DE DIÂMETRO X 13,5 CM DE ALTURA X 2MM DE ESPESSURA	UND	250	R\$ 56,00	R\$ 14.000,00
52	FACA COM LÂMINA EM INOX MONOBLOCO PARA PÃO, CABO EM POLIPROPILENO BRANCO 8"	UND	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
54	FILTRO DE ÁGUA - ELEMENTO FILTRANTE: CARVÃO ATIVADO, FIXAÇÃO PAREDE, MATERIAL PLÁSTICO, FECHAMENTO GRADUAL, TIPO BICA MÓVEL, ACIONAMENTO 1/4 VOLTA.	UND	250	R\$ 102,00	R\$ 25.500,00
56	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO COM TAMPAS, COM REVESTIMENTO ANTI-ADERENTE, 22CM, CABO ANTI-TÉRMICO	UND	300	R\$ 53,00	R\$ 15.900,00
63	GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 2,5L, CORPO EM AÇO INOX, PAREDE INTERNA DE AÇO INOX, ALÇA E TAMPAS EM POLIPROPILENO REFORÇADO	UND	100	R\$ 205,00	R\$ 20.500,00
65	JARRA COM ALÇA EM POLIPROPILENO TIPO MONOBLOCO, ATÓXICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS	UND	300	R\$ 36,00	R\$ 10.800,00
75	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 100% PURO, COM ALÇAS E CABOS LATERAIS ANATÔMICOS, ATÓXICOS E ANTITÉRMICOS COM CAPACIDADE PARA 7,5 LITROS.	UND	200	R\$ 170,00	R\$ 34.000,00
80	PRATO RASO DE SOBREMESA REDONDO DE VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, LISO INTERNAMENTE E EXTERNAMENTE, PODE SER LEVADO AO MICROONDAS.	UND	2.000	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00
85	TÁBUA CORTA/CARNE EM VIDRO TRANSPARENTE RESISTENTE. ESPESSURA 3MM	UND	150	R\$ 34,00	R\$ 5.100,00

E por terem oferecidos os menores valores para os itens do objeto do referido certame e com valores estarem abaixo dos valores estimado por essa municipalidade. Tudo em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

Vigia de Nazaré-Pa, 12 de agosto de 2021.

PAULO HENRIQUE DO N. PINHEIRO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMVN

FÁBIO SANTOS SANDIM

Membro

EDIVALDO DA CUNHA VILHENA

Membro